国家税务总局关于饲料级磷酸二氢钙产品增值税政策问题的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_311486.htm 国家税务总局关于

饲料级磷酸二氢钙产品增值税政策问题的通知（国税函[2007]

第010号）各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局：

近接部分地区询问，饲料级磷酸二氢钙产品用于水产品饲养

、补充水产品所需的钙、磷等微量元素，与饲料级磷酸氢钙

产品的生产用料、工艺等基本相同，是否应按照饲料级磷酸

氢钙免税。现将饲料级磷酸二氢钙产品增值税政策通知如下

： 一、对饲料级磷酸二氢钙产品可按照现行“单一大宗饲料

”的增值税政策规定，免征增值税。 二、纳税人销售饲料级

磷酸二氢钙产品，不得开具增值税专用发票；凡开具专用发

票的，不得享受免征增值税政策，应照章全额缴纳增值税。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com